
Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0250 - NATIONALE B MINIME GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CORDE Total

1 ANTONY - SMAALI Nahila 5.400 5.400
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0251 - NATIONALE B CADETTE GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MASSUES Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SOUTAN Louise 9.800 9.800
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0251 - NATIONALE B CADETTE GR

Palmarès général Individuel (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MASSUES Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SOUTAN Louise 9.800 9.800

2 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE KIPIANI Lika 9.150 9.150
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0253 - NATIONALE B SENIOR GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CORDE Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DUMM Agathe 9.366 9.366
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0256 - FEDERALE MINIME GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MASSUES Total

1 ANTONY - DOUILLARD Maia 6.033 6.033

2 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE LEBOURGEOIS Clara 5.783 5.783

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 15/10/2013 Page 5/19



Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0257 - FEDERALE CADETTE GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom BALLON Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... ROBIN Camille 8.916 8.916

2 ANTONY - SAADI Elisa 6.966 6.966

3 ANTONY - BRIZARD Alicia 6.700 6.700

4 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... LE TOHIC Noémie 6.566 6.566
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0258 - FEDERALE JUNIOR GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CERCEAU Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... BALET Daphné 9.383 9.383

2 ANTONY - DELECROIX Lucille 9.050 9.050

3 ANTONY - CHABUT Marie 7.083 7.083
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0259 - FEDERALE SENIOR GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MASSUES Total

1 ANTONY - MAITRE Amelie 10.233 10.233

2 CLAMART - CLAMART GYM. 92 DECAUX Laurence 10.150 10.150

3 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE OUADDI Christie 10.100 10.100

4 CLAMART - CLAMART GYM. 92 CHARDOT Cécile 9.850 9.850

5 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... NUEL Zoe 9.550 9.550

6 ANTONY - SERVIGNE Chloé 9.150 9.150

7 ANTONY - DELECROIX Louise 8.133 8.133

8 ANTONY - FERRU Alix 8.100 8.100

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DUGAS Marianne 7.950 7.950

10 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE ALOUANI Nawelle 6.266 6.266

11 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... COUEDIC Claire 0.000 0.000
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0261 - CRITERIUM BENJAMINE GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CERCEAU Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... JOSEPH-NOEL Celia 9.500 9.500

2 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARTELLI Andrea 7.266 7.266

3 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... NAYS Bérangère 7.150 7.150

4 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... CHRETIEN Coline 7.050 7.050

5 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DEHAY Célia 6.766 6.766

6 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... GRISLIN Alice 6.633 6.633

7 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE RAMANANJATO Tsiahy 6.500 6.500

8 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LE GUEN Camille 6.333 6.333

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SITBON TIFFAINE 6.300 6.300

10 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... HERRY  Clara 6.050 6.050

11 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE KREPAK Zoe 6.050 6.050

12 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE SCHAKER Kacey 5.916 5.916

13 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE HEURTIN Charlotte 5.866 5.866

14 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MORLIER Clothilde 5.800 5.800

15 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE BOUNADI Eva 5.800 5.800

16 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE GIGOT Clara 5.700 5.700

17 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE CHARBONNIER Ludivine 5.633 5.633

18 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE TROADEC Jade 5.600 5.600

19 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE BARRIA Sarah 5.333 5.333

20 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE CLERIN Jeanne 5.250 5.250

21 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE NKAMBA Kellya 5.233 5.233

22 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE BROSSE Léa 4.700 4.700
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0261 - CRITERIUM BENJAMINE GR

Palmarès général Individuel (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CERCEAU Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... JOSEPH-NOEL Celia 9.500 9.500

2 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARTELLI Andrea 7.266 7.266

3 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... NAYS Bérangère 7.150 7.150

4 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... CHRETIEN Coline 7.050 7.050

5 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DEHAY Célia 6.766 6.766

6 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... GRISLIN Alice 6.633 6.633

7 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE RAMANANJATO Tsiahy 6.500 6.500

8 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LE GUEN Camille 6.333 6.333

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SITBON TIFFAINE 6.300 6.300

10 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GEYER Lisa-Marie 6.283 6.283

11 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... HERRY  Clara 6.050 6.050

12 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE KREPAK Zoe 6.050 6.050

13 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE SCHAKER Kacey 5.916 5.916

14 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE HEURTIN Charlotte 5.866 5.866

15 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MORLIER Clothilde 5.800 5.800

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE BOUNADI Eva 5.800 5.800

17 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE GIGOT Clara 5.700 5.700

18 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE CHARBONNIER Ludivine 5.633 5.633

19 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE TROADEC Jade 5.600 5.600

20 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE BARRIA Sarah 5.333 5.333

21 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE CLERIN Jeanne 5.250 5.250

22 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE NKAMBA Kellya 5.233 5.233

23 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE BROSSE Léa 4.700 4.700
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0262 - CRITERIUM MINIME GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MASSUES Total

1 ANTONY - CREACH Assia 7.216 7.216

2 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE LOUATI Lina 7.066 7.066

3 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DOROTTE Naomi 7.000 7.000

4 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DAMIAT Amélie 6.850 6.850

5 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE HARROY CHAULET Maé 6.550 6.550

6 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DRUHLE Maelyss 6.350 6.350

7 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE LOPES Léa 6.300 6.300

8 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DOROTTE Alizée 5.916 5.916

9 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE CHAHIR Amarine 5.566 5.566

10 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... MERGY Lise laure 0.000 0.000
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0263 - CRITERIUM CADETTE GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom RUBAN Total

1 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE MUSSAULT HIRON Léa 8.366 8.366

2 ANTONY - DUDAS Diane 7.966 7.966

3 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... PARMENTELAT Chloe 7.716 7.716

4 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MERLAULT Chloe 7.700 7.700

5 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS RIBAL Jade 7.366 7.366

6 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... CARITA Enora 7.116 7.116

7 ANTONY - SIMON Amelie 6.633 6.633

8 ANTONY - ZYNALPOUR Eva 6.533 6.533

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SAUER  Alice 6.283 6.283

10 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... GAY Laura 5.883 5.883

11 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS PENNERA Mathilde 5.600 5.600

12 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... MANISALI Sévane 4.800 4.800

13 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... HUMEAU Ilona 0.000 0.000

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 15/10/2013 Page 12/19



Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0264 - CRITERIUM JUNIOR GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CERCEAU Total

1 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE MADIOT Ambre 7.733 7.733

2 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SCHMIDT Chloé 7.400 7.400

3 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... MASNADA Flavie 6.950 6.950

4 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... CONTER Noemie 6.816 6.816

5 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... THETIOT Nolwenn 6.500 6.500

6 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... GERGELE Alix 6.350 6.350

7 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... BORSOTTO Floriane 5.883 5.883
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 0265 - CRITERIUM SENIOR GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MAINS LIBRE Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... VOROBIEVA Héléna 10.050 10.050

2 ANTONY - GARCIA Annaëlle 8.183 8.183

3 ANTONY - BONTEMPS Elodie 7.566 7.566

4 ANTONY - KEBE Gabrielle 5.900 5.900

5 ANTONY - CLUZEAUD Camille 5.633 5.633

6 ANTONY - SELLIN Celia 5.450 5.450

7 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... GOMARD Estelle 0.000 0.000
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 1255 - Pre Federale Poussines GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MAINS LIBRE Total

1 ANTONY - LAGADEC Anaë 7.133 7.133
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 1257 - Pre Federale Minimes GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MASSUES Total

1 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE OEHLERT Naomi 7.183 7.183

2 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE AVDIU Ndrine 6.516 6.516

3 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE LÊ Margaux 6.366 6.366
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 1258 - Pre Federale Cadettes GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom CERCEAU Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MESNIER Camille 8.483 8.483

2 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... KRUG Lucie 5.683 5.683
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 1259 - Pre Federale Juniors GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom BALLON Total

1 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... CLEMENCEAU Mona 8.300 8.300

2 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE ROCH Gladys 7.566 7.566

3 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARCELLI Estelle 7.483 7.483

4 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE ARTIGUES Emma 6.750 6.750
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Département
GR CHPT DEPT 92 INDIV

à COURBEVOIE le 13/10/2013
Catégorie n° 1260 - Pre Federale Seniors GR

Palmarès général Individuel: France (validé le 0-/-1/2013)

Ville - Club Nom Prénom MAINS LIBRE Total

1 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE OUADDI Lisa 9.866 9.866

2 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... PAYS Natacha 9.083 9.083

3 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MENSAH Axelle 8.116 8.116

4 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE NEMARD PERRINE 7.983 7.983

5 ANTONY - MAITRE Alice 7.983 7.983

6 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... MORRA Lea 7.466 7.466

7 ANTONY - PRUDHOMME Adeline 7.400 7.400

8 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE ARTIGUES Chloe 7.383 7.383
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